
 
 
 

Aike Media aviserar VD-skifte 
 
Aike Media AB (publ) (”Bolaget” eller ”Aike”) meddelar härmed att Bolagets styrelse och VD Ebbe Damm tillsammans 
kommit överens om att genomföra ett VD-skifte i samband med att Bolaget nu går in i nästa kommersialiseringsfas i linje 
med fastlagd strategi. Rekrytering av ny VD påbörjas omgående. 
 
Ebbe Damm tillträdde som VD i oktober 2022 och har lett Aike genom en omfattande förändringsresa som bland annat 
inneburit stora kostnadsminskningar och väsentligt minskad skuldsättning. Aike tar nu nästa steg mot en mer renodlad 
kommersialiseringsfas i linje med Bolagets fastlagda strategi. 
 
”Ebbe har under sina dryga tre år genomfört nödvändig omstrukturering och framgångsrikt navigerat koncernen genom 
en utmanande period. Ebbes insatser har resulterat i både sänkta kostnader och en väsentligt minskad skuldsättning. Nu 
när vi går in i nästa kommersialiseringsfas är det ett naturligt steg att säkerställa ett nytt ledarskap för den specifika 
tillväxtresan. I samråd mellan Ebbe och styrelsen har vi enats om att söka en ny VD som kan leda oss på denna nya väg 
framåt. Rekryteringsprocessen påbörjas omgående. Jag, och hela styrelsen, vill uttrycka vår stora tacksamhet till Ebbe för 
hans kraftfulla insats i att bygga och omstrukturera Aike. Ebbes arbete har skapat den grund som nu skapar förutsättningar 
för bolagets framtida framgång.” säger Joachim Hjerpe, styrelseordförande Aike Media. 
 
”Det har varit tre oerhört intensiva och krävande år i en tid präglad av utmanande marknadsförhållanden. Jag känner en 
stor ödmjukhet och stolthet över det vi gemensamt har åstadkommit. Vi har genomfört nödvändiga åtgärder och nu är 
grundförutsättningarna på plats med historiskt låga kostnader och en kraftigt reducerad skuldbörda. Mitt uppdrag har 
slutförts och bolaget står nu redo att genomföra den strategi och riktning vi har fastlagt. Jag ser med stor tillförsikt fram 
emot att lämna över stafettpinnen till min efterträdare. Jag vill innerligt tacka alla medarbetare som med engagemang och 
beslutsamhet har kämpat vid min sida för att ta bolaget dit vi är idag och jag är övertygad om att Aikes strategi kommer att 
förverkligas med framgång.” säger Ebbe Damm, VD Aike Media. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Joachim Hjerpe, styrelseordförande, Aike Media 
Telefon: 072 968 90 86 
 
Ebbe Damm, VD, Aike Media 
Telefon: 070 546 46 00 
E-post: ebbe.damm@aikemedia.com 
 
Offentliggörande 
Denna information ar sådan information som Aike Media AB (publ) ar skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 3 december 2025. 
 
Om Aike Media 
Aike möjliggör samarbete mellan människor och varumärken genom innovativ tech. Vi investerar i bolag som är en del av att 
forma den nya digitala ekonomin och som samtidigt stärker och vidgar vårt erbjudande. Aike har kontor i Sverige och 
Danmark, med huvudkontor i Stockholm. Bolagets aktie är listad på Spotlight Stock Market, med kortnamnet AIKE B. För mer 
information, gå in på www.aikemedia.com. 


